UBND TP. HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Số: 51a/TB-CNTĐ-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 04 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức thi tốt nghiệp cho học sinh trung cấp

các lớp đào tạo theo niên chế - Khóa thi ngày 22/7/2019

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-CNTĐ-ĐT ngày 02/04/2019 về việc tổ chức thi Tốt

nghiệp cho học sinh trung cấp các lớp đào tạo theo niên chế - Khóa thi ngày 22/07/2019;

Nhà trường thông báo về việc tổ chức thi Tốt nghiệp cho học sinh trung cấp các lớp

đào tạo theo niên chế - Khóa thi ngày 22/07/2019, cụ thể như sau:

I. Đối tượng dự thi:

* Lần 1:

- Học sinh trung cấp từ Khóa 14 các lớp đào tạo theo niên chế trở về trước đã hoàn tất

việc trả nợ học phần và đủ điều kiện dự thi Tốt nghiệp.

* Thi lại:

- Học sinh trung cấp từ Khóa 14 các lớp đào tạo theo niên chế trở về trước đã dự thi

tốt nghiệp nhưng chưa đạt.

II. Lịch thi:

Stt Môn thi Thời gian thi Ghi chú

01 - Toán/Ngữ văn 08g00, ngày 22/7/2019

02 - Vật lý/Lịch sử 14g00, ngày 22/7/2019

03 - Hóa/Địa lý 08g00, ngày 23/7/2019

04 - Giáo dục chính trị 14g00, ngày 23/7/2019

05 - Lý thuyết tổng hợp 08g00, ngày 24/7/2019

- Thực hành nghề nghiệp

 Các môn thi tự luận 14g00, ngày 24/7/201906

 Các môn thi thực hành Chiều 24/7/2019
và Sáng 25/7/2019

Học sinh xem danh sách dự
thi, phòng thi, thời gian thi

cu thê (đôi vơi cac môn
thưc hanh) tại bảng thông
báo trước phòng Quản lý

đào tạo và trên trang
online.tdc.edu.vn từ ngày

20/7/2019

III. Các lưu ý:
1. Học sinh xem đề cương ôn tập thi tốt nghiệp tại Website của Khoa từ ngày

15/06/2019.

2. Hoc sinh xem dư thao danh sach đu điêu kiên dư thi, danh sach thi lai Tôt nghiêp tai

Khoa tư ngay 13/7/2017. (Nêu co thăc măc vê điêm sô, học sinh liên hê ngay văn

phong Khoa hoăc Phong Quan ly đao tao đê đươc kiểm tra, hương dân)

3. Học sinh đóng lê phí làm bằng tốt nghiệp, đăng ký thi lại và đóng lệ phí thi lại tại

Phòng Tài chính - Kế toán từ ngày 28/03 đến 10/07/2019.

4. Để được công nhận tốt nghiệp, điểm mỗi môn thi tốt nghiệp phải đạt từ 5.0 trở

lên.

5. Ngoại trừ các lớp CB14, tất cả học sinh trung cấp các lớp đào tạo theo niên chế (từ

khóa 2013 trở về trước) đã đủ điều kiện dự thi nhưng chưa tốt nghiệp nếu không

đăng ký dự thi hoặc thi không đạt trong đợt này sẽ bị buộc thôi học vì hết thời gian

tối đa được phép dự thi tốt nghiệp theo quy định.

Trân trọng kính chào./.

   TL. HIỆU TRƯỞNG
        TP. QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

              (Đã ký)

    Pham Quang Tuấn

Nơi nhận:
- BGH;
- Các Phòng/Khoa/TT;
- Niêm yết;
- Website: www.tdc.edu.vn;
- Lưu.